CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA Pág 1 / 1

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515
www.camaraguaiba.atende.net

Tel: (51) 3480-1174 / 3480-1119

AVISO DE REPUBLICAÇÃO E RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pregão Eletrônico 17/2023

              O Presidente da Câmara Municipal de Guaíba, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a republicação do Edital do Pregão Eletrônico nº 17/2023, cuja finalidade é a  “contratação
de pessoa jurídica  a prestação do serviço de fornecimento de móveis em marcenaria sob medida,
incluindo a prestação do serviço de entrega, montagem e instalação dos produtos de acordo com as
especificações do objeto”, em decorrência de retificação, tendo em vista a constatação superveniente
da necessidade de alterações nas descrições e quantidades dos itens a serem contratados,
constantes no Termo de Referência e Modelo de Proposta (ANEXOS I e III do Edital), bem como da
necessidade de inclusão de novos documentos no Projeto Arquitetônico de Design de Interiores
(ANEXO II do Edital).

Dessa forma, tendo em vista que as alterações realizadas afetam a formulação da proposta, a
sessão pública de abertura da licitação fica alterada para ter início no local, data e horário que segue:

Abertura: 07/11/2023, às 09h
Portal de Compras Governamentais (Comprasnet) – www.gov.br/compras

            CÓDIGO UASG: 927530

            A íntegra do presente edital encontra-se à disposição no website oficial da Câmara Municipal
de Guaíba: camaraguaiba.atende.net.

Florindo Rodrigues dos Santos
Presidente